6 larici), per una massa netta complessiva di 340,73 mc radicate nella particella forestale n°50-52 del 

comune di BORNO – loc. DOS MAL. Si assegna anche 500,0q di faggio stimati venduti a corpo per un importo 

complessivo di € 1.000,00 (euro mille/00). 

Valore del lotto (con prezzo a base d’asta sui mc netti pari a 37,00 €/mc) € 12.607,01 (euro 

DODICIMILASEICENTOSETTE/01) + 1.000,00 (euro MILLE/00 - vendita a corpo di 500q di faggio) al netto dell’IVA. 

Valore complessivo del lotto: € 13.607,01 (euro TREDICIMILASEICENTOSETTE/01) al netto dell’IVA. 

Art.1 

In esecuzione della Delibera del Consiglio Comunale n°20 del 19/06/2023 e successiva scadenza in data 19/06/2028, il 

Consorzio Forestale "Pizzo Camino" mette in vendita il materiale legnoso in piedi nella P.F. 50-52 del comune di BORNO